—4

Hinrunde
Spieltag 1

1 Do. 20.03.25 19:30
2 Do. 20.03.25 19:30
3 Do. 20.03.25 19:30
4

Spieltag 2

5 Do. 27.03.25 19:30
6 Do. 27.03.25 19:30
7 Do. 27.03.25 19:30
8

Spieltag 3

9 Do. 10.04.25 19:30
10 Do. 10.04.25 19:30
11 Do. 10.04.25 19:30
12

Spieltag 4

13 Do. 17.04.25 19:30
14 Do. 17.04.25 19:30
15 Do. 17.04.25 19:30
16

Spieltag 5

17 Do. 24.04.25 19:30
18 Do. 24.04.25 19:30
19 Do. 24.04.25 19:30
20

Spieltag 6

21 Do. 08.05.25 19:30
22 Do. 08.05.25 19:30
23 Do. 08.05.25 19:30
24

Spieltag 7

25 Do. 15.05.25 19:30
26 Do. 15.05.25 19:30
27 Do. 15.05.25 19:30
28

Dart

powered by Software

Dart
SOftWE\ re Sp|e|p|an

DSV Stuttgart

AWL B
Saison: Saison 2025-1

XY Ungecheckt TVC Triplemakers

DWS International  Waulle Stuble
Keine Ahnung Fassle Team

Spielfrei: Europa Team

XY Ungecheckt Woulle Stible

Europa Team Keine Ahnung
Féassle Team DWS International

Spielfrei: TVC Triplemakers

Woulle Stible Fassle Team
DWS International
TVC Triplemakers

Spielfrei: XY Ungecheckt

Europa Team

Keine Ahnung

Woulle Stiible Keine Ahnung
XY Ungecheckt
TVC Triplemakers

Spielfrei: Fassle Team

DWS International

Europa Team

XY Ungecheckt Fassle Team

TVC Triplemakers DWS International
Woulle Stuble Europa Team

Spielfrei: Keine Ahnung

Woulle Stiible TVC Triplemakers

Keine Ahnung XY Ungecheckt
Fassle Team Europa Team

Spielfrei: DWS International

XY Ungecheckt Europa Team
Fassle Team
Keine Ahnung DWS International

Spielfrei: Wulle Stible

TVC Triplemakers

Rickrunde
Spieltag 8

29 Do. 22.05.25
30 Do. 22.05.25
31 Do. 22.05.25
32

Spieltag 9

33 Do. 05.06.25
34 Do. 05.06.25
35 Do. 05.06.25
36

Spieltag 10
37 Do. 12.06.25
38 Do. 12.06.25
39 Do. 12.06.25
40

Spieltag 11
41 Do. 26.06.25
42 Do. 26.06.25
43 Do. 26.06.25
44

Spieltag 12
45 Do. 03.07.25
46 Do. 03.07.25
47 Do. 03.07.25
48

Spieltag 13
49 Do. 10.07.25
50 Do. 10.07.25
51 Do. 10.07.25
52

Spieltag 14
53 Do. 17.07.25
54 Do. 17.07.25
55 Do. 17.07.25
56

Seite: 1

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

TVC Triplemakers
Waulle Stuble

XY Ungecheckt
DWS International
Fassle Team Keine Ahnung

Spielfrei: Europa Team

Woulle Stiible XY Ungecheckt
Keine Ahnung

DWS International

Europa Team
Féassle Team

Spielfrei: TVC Triplemakers

Féassle Team Waulle Stible

DWS International Europa Team
TVC Triplemakers  Keine Ahnung

Spielfrei: XY Ungecheckt

Keine Ahnung Waulle Stuble

XY Ungecheckt DWS International
TVC Triplemakers  Europa Team

Spielfrei: Fassle Team

Fassle Team XY Ungecheckt

DWS International TVC Triplemakers
Europa Team Woulle Stuble

Spielfrei: Keine Ahnung

TVC Triplemakers  Wulle Stible

XY Ungecheckt Keine Ahnung
Europa Team Fassle Team

Spielfrei: DWS International

Europa Team XY Ungecheckt
Fassle Team
DWS International Keine Ahnung

Spielfrei: Wulle Stible

TVC Triplemakers

Erstellt am 13.03.2025 14:21



