

**Hinrunde**
**Spieltag 1**

1	Do. 20.03.25 19:30	XY Ungecheckt	TVC Triplemakers
2	Do. 20.03.25 19:30	DWS International	Wulle Stüble
3	Do. 20.03.25 19:30	Keine Ahnung	Fässle Team
4		Spielfrei: Europa Team	

**Spieltag 2**

5	Do. 27.03.25 19:30	XY Ungecheckt	Wulle Stüble
6	Do. 27.03.25 19:30	Europa Team	Keine Ahnung
7	Do. 27.03.25 19:30	Fässle Team	DWS International
8		Spielfrei: TVC Triplemakers	

**Spieltag 3**

9	Do. 10.04.25 19:30	Wulle Stüble	Fässle Team
10	Do. 10.04.25 19:30	Europa Team	DWS International
11	Do. 10.04.25 19:30	Keine Ahnung	TVC Triplemakers
12		Spielfrei: XY Ungecheckt	

**Spieltag 4**

13	Do. 17.04.25 19:30	Wulle Stüble	Keine Ahnung
14	Do. 17.04.25 19:30	DWS International	XY Ungecheckt
15	Do. 17.04.25 19:30	Europa Team	TVC Triplemakers
16		Spielfrei: Fässle Team	

**Spieltag 5**

17	Do. 24.04.25 19:30	XY Ungecheckt	Fässle Team
18	Do. 24.04.25 19:30	TVC Triplemakers	DWS International
19	Do. 24.04.25 19:30	Wulle Stüble	Europa Team
20		Spielfrei: Keine Ahnung	

**Spieltag 6**

21	Do. 08.05.25 19:30	Wulle Stüble	TVC Triplemakers
22	Do. 08.05.25 19:30	Keine Ahnung	XY Ungecheckt
23	Do. 08.05.25 19:30	Fässle Team	Europa Team
24		Spielfrei: DWS International	

**Spieltag 7**

25	Do. 15.05.25 19:30	XY Ungecheckt	Europa Team
26	Do. 15.05.25 19:30	TVC Triplemakers	Fässle Team
27	Do. 15.05.25 19:30	Keine Ahnung	DWS International
28		Spielfrei: Wulle Stüble	

**Rückrunde**
**Spieltag 8**

29	Do. 22.05.25 19:30	TVC Triplemakers	XY Ungecheckt
30	Do. 22.05.25 19:30	Wulle Stüble	DWS International
31	Do. 22.05.25 19:30	Fässle Team	Keine Ahnung
32		Spielfrei: Europa Team	

**Spieltag 9**

33	Do. 05.06.25 19:30	Wulle Stüble	XY Ungecheckt
34	Do. 05.06.25 19:30	Keine Ahnung	Europa Team
35	Do. 05.06.25 19:30	DWS International	Fässle Team
36		Spielfrei: TVC Triplemakers	

**Spieltag 10**

37	Do. 12.06.25 19:30	Fässle Team	Wulle Stüble
38	Do. 12.06.25 19:30	DWS International	Europa Team
39	Do. 12.06.25 19:30	TVC Triplemakers	Keine Ahnung
40		Spielfrei: XY Ungecheckt	

**Spieltag 11**

41	Do. 26.06.25 19:30	Keine Ahnung	Wulle Stüble
42	Do. 26.06.25 19:30	XY Ungecheckt	DWS International
43	Do. 26.06.25 19:30	TVC Triplemakers	Europa Team
44		Spielfrei: Fässle Team	

**Spieltag 12**

45	Do. 03.07.25 19:30	Fässle Team	XY Ungecheckt
46	Do. 03.07.25 19:30	DWS International	TVC Triplemakers
47	Do. 03.07.25 19:30	Europa Team	Wulle Stüble
48		Spielfrei: Keine Ahnung	

**Spieltag 13**

49	Do. 10.07.25 19:30	TVC Triplemakers	Wulle Stüble
50	Do. 10.07.25 19:30	XY Ungecheckt	Keine Ahnung
51	Do. 10.07.25 19:30	Europa Team	Fässle Team
52		Spielfrei: DWS International	

**Spieltag 14**

53	Do. 17.07.25 19:30	Europa Team	XY Ungecheckt
54	Do. 17.07.25 19:30	Fässle Team	TVC Triplemakers
55	Do. 17.07.25 19:30	DWS International	Keine Ahnung
56		Spielfrei: Wulle Stüble	